
Fiche Horaire

Ligne : S1604 - ARINTHOD - ORGELET - LONS LE SAUNIER Internes

Transporteur

Jours de Rentrée scolaire : Oui

Itinéraires SA1604-01

Services 1

Jours de fonctionnement l-------

Point d'arrêt
ARINTHOD Poste 06:30

CHATONNAY D109 06:35

SAVIGNA Ugna D109 06:37

CHAMBERIA Mairie 06:40

CHAMBERIA Sancia 06:42

ORGELET Merlia 06:46

ORGELET Salle Polyvalente 06:50

LONS Gare Routière 07:10

LONS Montciel 07:15

LONS Lycée Jean Michel 07:20

Jours de Sorties Scolaires  : Oui

Itinéraires SR1604-01

Services 2

Jours de fonctionnement ------v--

Point d'arrêt
LONS Gare Routière 18:25

ORGELET Salle Polyvalente 18:45

ORGELET Merlia 18:47

CHAMBERIA Sancia 18:50

CHAMBERIA Mairie 18:53

SAVIGNA Ugna D109 18:55

CHATONNAY D109 18:58

ARINTHOD Poste 19:05

Applicable à compter du 01/09/2023


